
DlSprojekt Sr.O. 	Havlíčkovo náb řeží 37, 674 01 T řebí č  
architektura - projekty staveb - interiéry - urbanismus a územní plánování 

IČO 60715227, DI Č  CZ 60715227 OR KOS v Brn ě , oddil C, vl. 15988 
mobil: +420 603 522 531 
e-mail: disprojektvclnycz 
www.disprojek.cz  

SMLOUVA O DÍLO 
Zhotovitele (architekt): 1712021 
objednatele (klient): 

uzav řená níže uvedeného dne, m ěsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami; 

firma: 
IČO: 
DIČ : 
se sídlem: 
zapsaná v OR: 
zastoupená: 
v technických věcech: 
bankovní spojení: 

(dále jen ‚Architekt") 

obec: 
IČO: 
DIČ : 
se sídlem: 
zastoupené: 
zástupce ve věcech 
smluvních: 

zástupce v technických 
věcech: 

(dále jen ‚Klient") 

L Úvodní ustanovení 

DlSprojekt s.r,o. 
60715227 
CZ6071 5227 
Havlí čkovo náb řeží 37, 674 01 T řebíč  
OR Brno, oddíl C, vložka 15988 
Ing.arch. Jaroslav Hobza, jednatel 

Město Nám ěšt' nad Oslavou 
00289965 
CZ00289965 
Masarykovo nám ěstí 104, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 
Vladimír Mě rka, starosta m ěsta 

vdouci odboru výstavby a územního rozvoje M ěstského 
ú řadu Námě š ť  nad Oslavou (oprávn ěný k uzav ření této smlouvy na základ ě  č (. 
11, odst. 2, písm. u) Organiza čního řádu Městského ú řadu Nám ě š ť  nad Oslavou, 
schváleného na 19. sch ůzi Rady města Nám ěšt' nad Oslavou dne 19. 10. 2020, 
úč inného ode dne 20. 10. 2020, ve zn ěni pozd ějších zm ěn a dodatků . 

1. Zástupce v tech. věcech Architekta je autorizovaným architektem ve smyslu ustanovení 54 zákona č  36011992 Sb. 
o výkonu povoláni autorizovaných architekt ů  a o výkonu povoláni autorizovaných inženýr ů  a technik ů  č inných ve 
výstavbě  (dále jen „Zákon o výkonu povolání), zapsaným v seznamu autorizovaných architektú veder em Českou 
komorou architekt ů . 

II. P ředmět Sml 

Architekt se touto smlouvou zavazuje pro Klienta řádně  vypracovat a Klientovi p ředat v rozsahu a za podmínek 
sjednaných touto smlouvou 

Územní studii „US2 - Nám ěšť  nad Oslavou - Za Tradem", vymezenou ÚP Nániéšt' nad Oslavou. 

(dále též „studie" nebo též „dílo"). 

Územni studie bude podkladem pro rozhodováni v území. 
Hranice řešeného území jsou vyzna čeny v p ř íloze Č . 1 této smlouvy. 

2. Studie bude vycházet z požadavk ů  zadání —M ě stský ú řad Náměš ť  nad Oslavou, Odbor výstavby a územního 
rozvoje, odd ě leni ú řad územního plánování, 	 02/2021 a zohledni požadavky Klienta 
v prů běhu realizace díla. (zadání ÚS p ř ílohou) 
Dílo bude Architektem ve fázi rozpracovanosti dle pot řeby konzultováno s Klientem a po řizovatelem UzS 
Studie musí být Architektem vypracována v takové kvalit ě . aby na jejím základ ě  

o 	bylo možné rozhodovat o využití území 
. 	mohla být vydávána závazná stanoviska a vyjád řeni orgánu územniho planovani a uzemne píanovaci 

informace 



3. DHo bude v rámci smluvní ceny dodáno ve 4 tišt ěných vyhotoveních a I x elektronicky na CD ve formátu: teXtov 
část ve formátu .doc a .pdf a grafická část ve formátu *.pctf  a  *shp 

V p ř ípadě , že Klient bude požadovat vícepráce nad rámec rozsahu studie vymezené v této smlouv ě  (p ř ípadně  
dopin ěni studie, rozší ření rozsahu studie) budou tyto práce provedeny na základ ě  písemného dodatku k této 
smlouvě , který musí být uzav řen p řed jejich zahájením. Pokud takové práce Architekt provede bez dodatku 
smlouvy, uzav řeného p řed jejich zahájením, má se za to, že tyto práce jsou sou části díla dle této smlouvy. 

4. Architekt prohlašuje, že se pin ě  seznámil se stavem řešeného prostoru, že se pin ě  seznámil s rozsahem a 
povahou díla, a že disponuje takovými odbornými znalostmi a schopnostmi, které jsou k řádnému provedeni dila 
nezbytné. 

5. Klient se zavazuje p řevzít řádn ě  a dle této smlouvy provedené dílo a uhradit cenu za jeho provedeni. V pr ůběhu 
pinění této smlouvy budou Architektovi doru čovány písemnosti na adresu: Havlí čkovo náb řeží 37, 67401 T řebí č . 

6. Okamžikem p řevzetí díla se Klient stává vlastníkem díla bez omezeni v souladu s p ř íslušnými platnými právními 
p ředpisy. 

lil. Doba a místo pinění 

Architekt zahájí práce na díle ihned po nabytí ú č innosti této smlouvy a zavazuje se řádn ě  dokonč it dílo v celém 
rozsahu bez vad a nedod ě lků  a dílo (dílč í části) p ředat Klientovi nejpozději v těchto termínech: 
• 	variantní koncept návrhu k internímu projednání - do 30/6 2021 
• 	invariantní č istopis k projednání — do 1 m ěsíce od vydáni pokynu po ř izovatelem 
• 	č istopis — do I měsíce od vydání pokynu po řizovatelem. 

2. Architekt je oprávn ěn p ředat dílo v d ř ívějším terminu, než je uvedeno v odst. 1. tohoto č lánku. 

3. Dilo (dilČ i část) je provedeno, je-li dokon čeno a předáno (na základ ě  dohody smluvních stran je pod tímto pojmem 
rozuměno také p řevzetí díla Klientem). Dnem p řevzetí díla (díl č í části) Architekt umož ňuje Klientu jeho užití. O 
p ředání a p řevzetí díla bude po ř ízen protokol podepsaný oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran s uvedením 
p ř ípadných vad díla a závazným termínerni pro jejich odstran ění. Rovněž uvede v protokolu Klient, že dilo p řejímá 
nebo, že dílo nep řejímá s uvedením d ůvodů . Objednatel p řevezme dokon čené dílo s výhradami nebo bez výhrad 
(podle občanského zákoníku platí, že p řevezme-li Klient dílo bez výhrad, nep ř izná mu soud právo za zjevné vady 
díla, namítne-li Architekt, že právo nebylo uplatn ěno včas). 

IV. Cena  

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran dle zák. č . 52611990 Sb., ocenách, ve zn ěni pozdějších p ředpisů , 
jako cena pevná. V ceně  díla jsou zahrnuty veškeré práce a č innosti a náklady nezbytné ke spin ěni p ředmětu 
celého díla. 

Cena díla: 
Celkem za studií 	 140.000 Kč  bez DPH 
DPH 	 29.400 Kč  
Celkem včetně  DPH 	 169.400 Kč  
Slovy jednostošedesátdev ěttisicČty ř ista korun českých. 

2. Klient se zavazuje zaplatit Architektovi cenu díla po řádném dokon čení dila — bez vad a po jeho p řevzetí Klientem. 
Klient uhradí dílo ve lh ů tě  do 14 dn ů  po obdržení faktury, kterou je Architekt oprávn ěn vystavit až po p řevzetí díla 
Klientem. 

3. Smluvní strany se dohodly, že za okamžik zaplacení je považován den, kdy Klientu p řijme banka p ř íkaz k p ř ipsáni 
příslušné platby na ú čet ve prospěch Architekta. 

4. Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu a musí napinit požadavky stanovené zákonem č . 235/2004 Sb.. o 
dani z p řidané hodnoty: 
Pokud bude faktura vykazovat nesrovnalostí, má Klient právo jí vrátit ve lh ů tě  její splatnosti Architektu se žádosti O 

jejich odstraněni. Nová lh ů ta splatnosti faktury b ěží ode dne doru čeni opravené faktury Klientovi. 

S. Architekt není oprávněn jakkoli s pohledávkou vůč i Klientovi (vzniklou na základ ě  srrilouvy) nakládat (nap ř . ji použit 
jako zástavu). Pokud by tak Architekt u č inil, poruší tuto smlouvu podstatným zp ůsobem se všemi d ůsledky. 

6. Sazba DPH bude ú č tována v zákonem stanovené výši 21 %. Dojde-li kdykoliv během trvání smluvního vztahu dle 
této Smlouvy k úpravě  da ňových sazeb, bude tato zm ěna promítnuta do celkové ceny díla dle této Smlouvy. 

V. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za zpracováni dokumentace bude Architektovi Klientem hrazena 
jednorázově  po dokončení dila. 

2. Splatnost faktury vystavené Architektem bude 14 kalendá řních dnů  od jejího vystavení. Architekt zašle fakturu 
Klientovi v den jejího vystavení doporu čeně  poštou na adresu sídla Klienta. V p řípadě  pochybností o doru čení 
faktury Klientovi se faktura považuje za doru čenou dnem, kdy byla vhozena do schránky Klienta v míst ě  sídla 
Klienta nebo uložena na pošt ě  nebo se jinak dostane do sféry vlivu Klienta. 



3. P řípadné vzájemn ě  dohodnuté práce ze strany Architekta jdoucí nad rámec této Smlouvy, pop ř . vícepráce budou 

Architektem účtovány zvláš ť  po vzájemné písemné dohod ě  s Klientem a budou p ředmě tem dodatku k této Smlouvě . 

4. Fakturace bude provedena po řádném dokončeni, odevzdáni a p řevzetí díla Klientovi. Faktura musí formou a 
obsahem odpovídat zákonu o ú četnictví a zákonu o dani z p řidané hodnoty. 

Vl. Práva a povinnosti smluvních stran, sou č innost 

1. Klient sdě lí Architektovi nejpozd ěji do 10 dn ů  od podpisu této Smlouvy veškeré výchozí podmínky a požadavky na 
vytvo řeni Dokumentace dle této Smlouvy a p ředá vstupní údaje a Podklady, kterými disponuje. 

2. Klient se zavazuje poskytnout Architektovi veškerou nezbytnou sou č innost a Architektem požadované informace a 
Podklady k řádnému a včasnému provedení Dokumentace. Klient se zavazuje poskytnout sou č innost k žádosti 
Architekta bezodkladn ě . 

3. Klient se zavazuje na vlastní náklad zajistit a p ředat Architektovi následující Podklady na základ ě  požadavku 
Architekta: 

územn ě  analytické podklady pro řešené území, 
- 	vydaná správní rozhodnuti v řešeném, pop ř . p římo navazujícím území 

4. Architekt je povinen akceptovat všechny Klientem uplatn ěné p řipomínky a návrhy v př ípadě , že tylo p ř ipomínky a 
návrhy nejsou v rozporu s právními p ředpisy, Závaznými technickými normami, nebo stanovisky p ř íslušných orgán ů  
ve řejné správy. 

5. Architekt je povinen provést dílo s maximální odbornou pé č i, osobně , na sv ůj náklad a na své nebezpeč í. 

VII. Odpovědnost za vady 

1. Architekt odpovídá za to, že Dokumentace má v dob ě  p ředání Klientovi vlastnosti stanovené obecně  závaznými 
p ředpisy, závaznými technickými normami vztahujícími se na provád ěni díla dle této Smlouvy, pop ř . vlastnosti 
obvyklé. Dále Architekt odpovídá za to, že Dokumentace je kompletní, spl ňuje určenou funkci a odpovídá 
požadavk ům sjednaným ve Smlouvě . 

2. Architekt odpovídá za vady, které má Dokumentace v dob ě  jejího p ředání Klientovi. Za vady vzniklé pozd ěji 
odpovídá pouze tehdy, byly-li zp ů sobeny porušením jeho povinností. 

3 Architekt neodpovídá za vady Dokumentace, které byly zp ůsobeny pokyny danými mu Klientem, za podmínky, že 
Klienta na jejich nevhodnost upozornil a Klient i p řesto na pin ěni takových pokyn Ů  písemn ě  trvat, 

4. Klient je povinen p ředanou Dokumentaci prohlédnout č i zajistit její prohlídku co nejd ř íve po jejím p řevzetí. 

5. Klient je povinen vady Dokumentace u Architekta písemn ě  uplatnit bez zbyte čného odkladu poté, kdy je zjistil nebo 
mě l zjistit. Práva Klienta z titulu skrytých vad, které m ě la Dokumentace v dob ě  jejího p ředáni Klientovi, zanikají, 
nebyly-li Klientem uplatn ěny ve lh ů tě  dle p ředchozí věty, nejpozd ěji však do 2 let od p ředání díla. 

6. V p řípadě  oprávněných a řádně  uplatn ěných vad díla má Klient podle charakteru a závažnosti vady právo 
požadovat: 
- odstran ěni vady opravou, je-ti to možné a ú čelné, 
- p ř iměřenou slevu z celkové ceny díla. 

7. Klient je povinen Architektovi sd ě lit volbu svého nároku z vad dle odstavce Vl. tohoto č lánku ihned p ři uplatn ěni 
těchto vad. K dodatečným změnám volby nároku je t řeba souhlas Architekta. 

VIII. Sankce 

1. Pokud Architekt zavin ě ně  nedodrží termíny pinění jednotlivých fázi realizace díla, jak jsou stanoveny v č lánku lil. 	
k této Smlouvy, zaplatí Klientovi na jeho písemnou výzvu za každý zapo čatý den prodleni s takovým pin ěním smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla. 	 ' 

2. Pokud je Klient v prodleni s úhradou jakékoli části ceny díla, zaplatí Architektovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 	 ou. 
dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Je-li Klient v prodleni s poskytováním sou č innosti, jak je tato definována v č lánku Vl. odst. 2 této Smlouvy. Architekt 
vyzve Klienta prost řednictví datové schránky nebo doporu čenou poštou, aby sou č innost poskytl v p ř im ěřené lh ů tě , 
Pokud ani po písemné výzv ě  Klient nenavrhne p ř im ěř ný termín poskytnutí sou č innosti, neho tento p ř islíbený termín 
nedodrží a Architekt z toho d ůvodu nem ůže pokra čovat v provád ění díla anebo pokud Klient Architektovi oznámí 
p řerušení provád ěni nebo ukončení provád ěni díla dle této Smlouvy, zaplatí Klient Architektovi smluvní pokutu ve 	 lient 
výši 10% ceny díla. 

IX. Doba trvání a možnost ukon čeni 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu po ř ízení územní studie, která je p ředmě tem díla dle této smlouvy. Tuto Smlouvu 
lze ukonč it vzájemnou dohodou smluvních stran, odstoupením Od smlouvy nebo výpov ědi. 	 novE  

2. Každá ze smluvních stran je oprávn ěna od této Smlouvy odstoupit v p ř ípad ě  podstatného porušeni povinností 
druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být u č iněno písemn ě  a je úč inné okamžikem jeho doru čeni druhé smluvní 
stran ě . Za podstatné porušení povinností se pro ú čely této Smlouvy považuje zejména: 

- prodleni Klienta s poskytnutím sou č innosti dle č lánku Vl. odst. 2 této Smlouvy, po dobu delší než 30 dni; 
- prodlení Architekta s p ředáním jakékoli Části Dokumentace po dobu delší než 30 dni. 



3. Architekt je dále oprávn ěn od Smlouvy odstoupit v p ř ípadě , že Klient trvá na pokynech, na jejichž nevhodnost 
Architekt upozornil, pokud dodrženi takových pokyn ů  brání realizaci díla č i se zásadn ě  rozcházi s d ř ív 
formulovanými zásadami spolupráce. 

X. Závě rečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se ř ídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 8912012 Sb., ob čanským zákoníkem, a zákonem 
Č . 183/2006 Sb., stavebním zákonem. 

2. Tato Smlouva p ředstavuje úpinou a ucelenou dohodu smluvních stran, která nahrazuje všechna p ředchozi ujednáni, 
dohody č i smlouvy, a ť  písemné č i ústní, ohledně  totožného p ředmětu piněni. 

3. Stane-li se n ěkteré ustanovení této Smlouvy neplatným, neú č inným č i nevykonatelným, platnost. ú č innost a 
vykonatelnost ostatních ustanoveni Smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se zavazují takové neplatné, 
neúč inné č i nevykonatelně  ustanovení nahradit tak, aby účelu Smlouvy bylo dosaženo. 

4. Tato Smlouva m ůže být měněna pouze písemnými dodatky Smlouvy, na základ ě  dohody smluvních stran. K návrhu 
na zm ěny Smlouvy je povinna se druhá strana písemn ě  vyjád ř it do 14 dn ů  od obdrženi návrhu. Dodatky této 
Smlouvy musejí být takto výslovn ě  ozna čeny, po řadově  oč íslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 
Dodatek Smlouvy musí být vždy vyhotoven na jedné listin ě , Jiný zp ů sob Smlouvy neni p ř ípustný. 

S. Tato Smlouva je vyhotovena ve t řech stejnopisech s platností originálu, p řičemž dva jsou pro Klienta a jeden pro 
Architekta. 

6. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran, tj. dnem jejího uzav ření. Smlouva nabývá 
úč innosti dnem jejího uve řejněni za podmínek stanovených zákonem Č . 34012015 Sb,,o zvláštních podmínkách 
úč innosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, M ěsto Nám ěšt' nad Oslavou, jako Klient, 
zajistí její uve řejněni v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

7. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu p řed podpisem p řečetly, jejímu obsahu porozum ě ly a že uzav ření 
Smlouvy tohoto zněni je projevem jejich pravé, svobodné a vážné v ů le. Na d ůkaz toho p řipojuji vlastnoru ční 
podpisy. 

8. V p ř ípadě  pochybnosti o doru čeni písemnosti související s tímto smluvím vztahem Architektovi, nebo pokud 
Architekt doru čeni takové písemnosti jakkoli zma ří, považuje se taková písemnost za doručenou Architektovi v den, 
kdy bude vhozena do schránky Architekta v míst ě  sídla Architekta nebo uložena na pošt ě  nebo se jinak dostane do 
sféry vlivu Architekta. Korespondenci lze také Architektovi zasílat do jeho datové schránky - pokud ji má z řízenou. 

9. Architekt prohlašuje, že je oprávn ěn tento smluvni vztah uzav řit a podepsat, a že na jeho stran ě  byly spiněny 
všechny p ředpoklady a podmínky pro platné uzav řeni smlouvy. 

10.Smluvni strany prohlašují, že smlouva p ředstavuje dohodu o veškerých stávajících vzájemných právech a 
povinnostech v souvislosti s Dokumentací Pro p ř ípad, že smlouva není uzavírána za p řítomnosti obou smluvních 
stran. platí, že smlouva nebude uzav řena, pokud ji ně který z účastník ů  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, 
byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ě nu č í odchylku nebo dodatek následn ě  
písmeně  schválí. 

11. Architekt prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními smlouvy a všechna tato ustanovení byla dob ře č itelná a 
srozumitelná, a že p řed uzav řením Smlouvy využil možnosti dodate čného vysvě tlení ustanoveni návrhu smlouvy ze 
strany Klienta. Architekt neshledal, že by n ěkteré ustanovení Smlouvy bylo pro zhotovitele zvlášt ě  nevýhodné, hrubě  
odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadám poctivého obchodního styku. 

12 Smluvní strany souhlasí s tim, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené m ěstem Náméšt' nad Oslavou, 
která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmě tu smlouvy, č íselné označeni smlouvy a datum jejího 
podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené ve smlouvě  budou zpracovány pro ú čely 
vedeni evidence smluv. Dále prohlašují, že skute čnosti uvedené ve smlouvě  nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udě lují svoleni k jejich užiti a zve řejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

13.0 uzav ření této smlouvy rozhodl za objednatele vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje M ěÚ Náměšt' nad 
Oslavou - Ing. Jaromír Žouželka, oprávn ěný k rozhodnuti na základě  Č . 11, odst. 2, písm. u) Organiza čního řádu 
Městského ú řadu Námě š ť  nad Oslavou, schváleného na 19. sch ůzi Rady města Nám ěšt' nad Oslavou dne 19. 10. 
2020, účinného ode dne 20. 10. 2020, ve zn ění pozdějších zm ěn a dodatk ů, ........ pod č j. 

................................. 

P ř ílohy: 

1. Zadání MěU Nám ě š ť  nad Oslavou 
2. Cenová nabídka ze dne 	.' ‚ 

‚'1 



Nmě t' nad Oslavou dne 
	

T řebi č  dne .............................. 

Klient: 
	

Architekt: 

Ing. Jaromír Žouželka 
	

Ing. arch. JaroslHobza 
Vedoucí OVUR 
	

jednatel 



ZADÁNÍ ÚZEMNÍ STUDIE - 
„Náměšť  nad Oslavou - Za Tradem" 

Město Náměšt' nad Oslavou 

Pořizovatel: 
MěU Nám ě šť  nad Oslavou 
Odbor výstavby a územního rozvoje 
oddě lení ú řad územního plánování 

únor 2021 



zadání Územní studie „Nám ěš ť  nad Oslavou - Za Trodem ' 	 únor 202.. 

1. Důvody po řízení územní studie 

Územní plán Nám ěšť  nad Oslavou vydaný formou opat ření obecné povahy nabyl ú č innosti 
dne 19. 12. 2019 (dále jen „UP"). UP stanovuje zpracování územní studie US2 a její vložení 
do evidence územn ě  plánovací činnosti do 10 let od nabytí ú č innosti UP, tj. do 19. 12. 2029. 
Do tohoto data nelze v území spadající do oblasti řešené územní studií realizovat stavební 
činnost, aniž by byla územní studie zpracována a zapsána do evidence územn ě  plánovací 
činnosti, 

Dle § 30 odst. 2 zákona č . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve zn ění 
pozdějších p ředpisů  (dále jen „stavební zákon") po řizovatel po řizuje územní studii 
v p řípadech, kdy je to uloženo územn ě  plánovací dokumentací, z vlastního podn ětu nebo 
jiného podnětu. Vzhledem k tornu, že zpracování územní studie je uloženo Uzemním plánem 
Náměšť  nad Oslavou (tedy územn ě  plánovací dokumentací), po řizovatel p řistoupil v souladu 
s § 30 odst. 2 stavebního zákona ke zpracování zadání územní studie, kde je dále stanoven 
její obsah, rozsah, cíle a ú čel. 

2. Úhrada náklad ů  zpracování územní studie 

Zpracování územní studie uhradí M ěsto Nám ěšť  nad Oslavou. 

3. Cíle a účel územní studie 

Územní studie „Nám ěšt' nad Oslavou - Za Tradem" bude sloužit jako podklad pro 
rozhodování v území ve smyslu § 25 stavebního zákona. Uzemní studie není závazným 
podkladem pro územní rozhodování, je však podkladem neopominutelným a odchylné 
rozhodnutí je t řeba v územním rozhodnutí zd ůvodnit a v od ůvodn ění prokázat, že bylo 
nalezeno z hlediska ve řejných zájm ů  vhodnější nebo alespo ň  rovnocenné řešení. 

4. Rozsah řešeného území 

V souladu s ÚP bude územní studie řešit oblast spadající do zastavitelných ploch 718, Z19a, 
Z19b, Z102 (plochy bydlení v rodinných domech - individuální), Z43 (plochy smíšené obytné 
- m ěstské), Z78, Z80, Z81, Z82, Z83, Z104 (plochy ve řejných prostranství) a 797 (plochy 
ve řejné zelen ě ). Rozsah řešeného území je vykreslen na obr. 1 níže. 

S. Podklady pro zpracování územní studie 

Podkladem pro zpracování bude Územní plán Nám ěšť  nad Oslavou (p řípadn ě  změna č . 1 
územního plánu, která pozm ěň uje podmínky využití n ěkterých ploch), územn ě  analytické 
podklady, katastrální mapa, p řípadn ě  technická mapa. 



A 

zadáni Územní studie „Nám ěš ť  nad Oslavou - Za Tradem" 	 únor 2021 

I 

CZĹ 	

1 	H( 41 Ĺ ll 	 Ĺ 	4 

E 	
I4N Ĺ  ĹĹ EM4 K 4J 4 OIĹ  

i4STpY1EINĹ  PLOCHY L,JYJIEH E!LNAČENI 

O 	 PL(X Y ZIIÉN V PPAI1NF 4 jP.IILHV!wYCFhLJ 

L 	•' 

	

] 	
PV-444 HL DORY L)LFYLYLLYI4 RCPPY A EL - L LOYČPN 

P.O4 O LEJLC4 oLL.El1; .LC :OMJ4p,O 24 RACY:LY4JAY LLZCYINL 	HOLY 

Obr. 1: Výře-7 z ÚP - výkresu základního členění území vymezení řešeného území (Ĺ]S2). 

6. Obsah řešení územní studie 

• chápat řešené území v širším kontextu, kalkulovat s jeho možným budoucím rozvojem 
severním sm ě rem a zohlednit to p ř i návrhu řešení (zejména z hlediska dostate čných 
kapacit ve řejné infrastruktury); 

• respektovat hranice ploch s rozdílným zp ůsobem využití z ÚP včetně  jejich podmínek 
využití; 

• vymezit ve řejnou dopravní infrastrukturu (včetně  chodník ů ) ve vazbě  na stávající síť  
obslužných komunikací a zajišt ění p řístupu ke všem pozemk ům rodinných domů ; 

• zam ěřit se na dopravní napojení na ulici Ocmanická; 

• vymezit vedení ve řejné technické infrastruktury včetně  napojení nové infrastruktury 
na stávající síť, navrhnout kapacity těchto jednotlivých sítí; 

• navrhnout parcelaci včetně  umístění staveb v rámci pozemk ů  a ú čelu těchto staveb; 

• vymezit dostate čné množství kvalitních ve řejných prostranství za ú čelem vytvo ření 
odpoč inkové zóny pro obyvatele a v dostate čném množství navrhnout vzrostlou 
zeleň ; 

• vymezit plochu (plochy) pro umístění za řízení sbě ru komunálního odpadu; 

• stanovit uliční a stavební čáru; 

3 



zadání Územní studie „Nám ěš ť  nad Os/avou - Za Tradem" 
	

únor 202. 

• specifikovat požadavky na hmotové a výškové uspo řádání staveb; 

• urč it, jaký typ st řech je p ř ípustný a jaký nep řípustný v četně  orientace štít ů  (h řebenů ); 

• stanovit p řípustný druh a výšku  oplocení pozemk ů  rodinných dom ů  (nep ř ipoušt ě t 
realizaci vysokých nepr ůhledných plot ů  smě rem do ulice - ve řejného prostranství); 

• řešit p řípustnost garáží a jejich umíst ění v rámci pozemk ů  rodinných  domů ; 

• řešit p řípustnost staveb souvisejících s bydlením na pozemcích rodinných dom ů  
a jejich umístn ění v rámci pozemku; 

• stanovit, jaké jiné stavby, než ty související s bydlením, jsou na pozemcích rodinných 
dom ů  p řípustné; 

• respektovat limity území dle ÚP a územn ě  analytických podklad ů  (nap ř. stará zátěž 
území, ochranné pásmo silnice III. t řídy, bezpe čnostní pásmo VTL plynovodu, pásmo 
50 m od hranice lesa, ochranné pásmo venkovního vedení VN - navrhnout jeho 
p řeložku); 

• respektovat č lenění území dle územního plánu a ctít níže uvedené podmínky využití 
dotčených ploch definované územním plánem po vydání Zm ěny č . 1: 

WSM 	

J 

 I 

PV 	 282 

ZV 

BI 

Ti- 

Z102 	Z79 	 si 

BI 
z , 6 	 J7P 

INI 

Z4. 

\* 

Á 	 4 	 I 

u 
V. 

	

rT''N 	

'I< - 

PV 

H 	

I :c 5 	 :: k  

OCNrE PASNACkVENK'.JE-'C VEDENI ELEKTRI VE SITÉ AVZ'.OE'N 

OCHFKNNE PA$MO ENKOVNIHQ VEDENI ELEKTRI)E $IT KE ZRUSEN 

BEZPEONOSNI PASNO PL(NO"ODIJ iTL 

Obr. 2: Výřez z ÚP - koordinačního výkresu. 



zadání Územní studie „Náměš ť  nad Os/avou - Za Tradem" 	 únor 2021 

7. Podmínky z územního plánu 

Plochy bydlení v rodinných  domech - individuální (BI) 

Hlavní využití: 	Bydlení v rodinných domech bez hospodá řského zázemí. 
Př ípustné využití: 	Pozemky staveb a za řízení související s bydlením v rodinných domech 

č i bydlení podmi ňující, včetně  terénních úprav, pot řebných k řádnému 
a bezpečnému užívání pozemk ů , staveb a za řízení na nich, není-li 
z prostorových a provozních d ůvod ů  možno zabezpeč it uvedené 
funkce ve stavbě  pro bydlení. 

Pozemky související dopravní infrastruktury (komunikace, parkování, 
garáže. trafostanice apod.). 

Stavby a za řízení občanského vybavení provozované v rámci 
rodinných dom ů , které jsou slu č itelné s bydlením (nap ř . nevýrobní 
služby jako kade řnictví, malé prodejny - nap ř . koloniály, 
administrativa). 

Pozemky technických i p ř írodě  blízkých  opat ření a staveb pro 
vsakování a retenci dešt'ových vod. 

Veřejná prostranství v četně  veřejné zeleně  a drobných h ř išť  pro dě ti i 
dospě lé. 

Podmíněně  p ř ípustné využití: Pozemky bydlení v nízkopodlažních bytových domech pouze tam, 
kde dopl ňují rodinné domy a svým  objemem zástavbu nenarušují. 

Na pozemcích RD lze umístit jednu stavbu pro podnikatelskou č innost, 
pokud nep řesáhne 25 rn 7  zastavěné plochy a 5 m výšky s jedním 
nadzemním podlaží, podsklepenou nejvýše  do hloubky 3 m. 

Pozemky staveb a za řízení občanského vybavení - maloobchod, pokud 
bude v územním řízení prokázáno, že provoz za řízení nebude mít 
negativní vliv na sousední chrán ěné prostory. 

Administrativní budovy, ubytovací kapacity formou penzion ů , pokud 
bude v územním řízení prokázáno, že provoz za řízení nebude mít 
negativní vliv na sousední chrán ěné prostory. 

Pozemky staveb technické a dopravní infrastruktury nesouvisejícího 
p římo s hlavním využitím, pokud bude v územním ř ízení prokázáno, že 
nesníží kvalitu prost ředí souvisejícího území. 

Nep ř ípustné využití: 	Pozemky staveb a za ř ízení, které svým provozováním a technickým 
zařízením narušují užívání staveb ve svém okolí a snižují tak kvalitu 
souvisejícího území (negativn ě  ovliv ň ují okolí prachem, hlukem, 
pachem apod. jako nap ř, průmyslová výroba, řemeslné provozovny a 
výrobní služby, zemědě lství, které svým charakterem a kapacitou 
zvyšuje dopravní zát ěž v území, technická a dopravní infrastruktura 
snižující kvalitu obytného prost ředí nap ř . čerpací stanice pohonných 
hmot). 

Pozemky budov obchodního prodeje o vým ěře větší než 1000 m 2 . 

Kapacitní parkoviště, hromadné garáže. 

Pozemky staveb pro rodinnou rekreaci (chaty). 

Podmínky prostorového uspo řádání: 
Výšková regulace 	Nízkopodlažní zástavba. 

Podlažnost v plochách zm ěn 2 nadzemní 
podlaží a obytné podkroví s možností 
podsklepení. 



zadání Územní studie Nám ěšť  nad Oslavou -Za Tradem" 
	

únor 20. 

Bytové domy situovan dopl ň kově  v plochách 
individuálního bydlení budou výškov ě  
omezeny na 3NP. 

Ve stabilizovaných plochách respektovat 
výškovou hladinu okolní zástavby. 

Koeficient zastavěnosti: V plochách zm ěn - u řadového rodinného 
domu a bytového domu maximáln ě  0,5, u 
samostatn ě  stojícího rodinného domu 
maximálně  0,4. 

Ve stabilizovaných plochách - dle stávající 
zástavby. 

Koeficient zelen ě : 	V plochách zm ěn - u řadového rodinného 
domu a bytového domu minimáln ě  0,3, u 
samostatně  stojícího rodinného domu 
minimáln ě  0,4. 

Ve stabilizovaných plochách - dle stávající 
zástavby. 

Plochy smíšené obytné - městské (SM) 

Hlavní využití: 	Smíšené využití m ěstského charakteru - bydlení s vyšším podílem 
ve řejné nebo komerční vybavenosti, výrobních  a  nevýrobních  služeb 
( řemeslnická výroba). 

P ř ípustné využití: 	Pozemky staveb pro bydlení v bytových domech i rodinných domech 
a za ř ízení souvisejících s bydlením čí bydlení podmi ňující, v četně  
terénních úprav pot řebných k řádnému a bezpečnému užívání 
pozemků , staveb a za řízení na nich, není-li z prostorových a 
provozních d ůvod ů  možno zabezpeč it uvedené funkce ve stavbě  pro 
bydlení. 

Komerční za ř ízení občanského vybavení, které lze umístit do parteru 
dom ů , nap ř . služby, nekapacitní prodejny. 

Pozemky související dopravní infrastruktury (komunikace, parkování, 
garáže. trafostanice apod.). 

Pozemky ve řejných prostranství včetně  ve řejné zeleně  a drobných 
h ř išt pro d ěti i dospě lé. 

Podmín ěně  p řípustné využití: Pozemky staveb a za řízení ostatního občanského vybavení, 
administrativy a služeb, které svým  charakterem, provozováním 
a technickým za ř ízením nenarušují užívání staveb a za ř ízení ve svém 
okolí, pokud bude v územním ř ízení prokázáno, že nesníží kvalitu 
prost ředí souvisejícího území. 

Pozemky staveb drobné a řemeslné výroby,  pokud bude v rámci 
územního řízení prokázáno, že uvedené č innosti nesníží kvalitu 
prost ředí souvisejícího území. 

Pozemky staveb technické a dopravní infrastruktury nesouvisejícího 
p ř ímo s hlavním využitím, pokud bude v územním řízení prokázáno, že 
nesníží kvalitu prost ředí souvisejícího území. 

Nep ř ípustné využití: 	Pozemky staveb a za řízení, které svým provozováním a technickým 
za řízením narušují užívání staveb ve svém okolí a snižují tak kvalitu 
okolního prostředí, nap říklad pozemky výroby a obtěžujících výrobních 
služeb, zemědě lské výroby,  pozemky technické a dopravní 
infrastruktury snižující kvalitu prost ředí. 

Podmínky prostorového uspo řádání: 
Výšková regulace 	Podlažnost: maximální 3 nadzemní podlaží 

s možností podsklepení a obytného podkroví. 

6 



ľ 	 ‚ 
zadán, Uzemní studie ‚ Nam ěs Ľ  nad Oslavou - Za Trodem" 	 únor 2021 

Koeficient zastavěnosti: V plochách zm ěn - maximáln ě  0,5. 

Ve stabilizovaných plochách - dle stávající 
zástavby. 

Koeficient zelen ě : 	V plochách změn - minimáln ě  0,4. 

Ve stabilizovaných plochách - dle stávající 
zástavby. 

Plochy veřejných  prostranství (PV) 

Hlavní využití: 	Pozemky ve řejně  p ř ístupných ploch pro pobyt a komunikaci, zajiš ťují 
dostupnost pozemkü jiných funkcí, bez oplocení. 

Př ípustné využití: 	Pozemky ve řejných prostranství v četně  ve řejné zeleně  a drobných 
h ř išť  pro děti i dospě lé. 

Pozemky zpevn ěných i nezpevněných ploch včetně  objektů  drobné 
architektury - sakrální stavby (k říže, boží muka), památníky 
a umě lecká díla, vodní prvky. 

Pozemky technických i p ř írodě  blízkých opat ření a staveb pro 
vsakování a retenci deš ťových vod. 

Pozemky technické a dopravní infrastruktury (nap ř . vedení a stavby 
technické infrastruktury, místní a ú čelové komunikace, parkování, 
chodníky, cyklotrasy apod.). 

Podmíněně  přípustné Situování drobných staveb ob čanského vybavení dopl ň ujících funkci 
vyuziti hlavního využití - obecní mobiliá ř  (lavičky, odpadkové koše, pouli ční 

osvětlení atd.), pódia, p ředzahrádky, p řenosné konstrukce, komerční 
stánky, hygienická a informa ční za řízení, atp. za  podmínky, že svojí 
funkcí, architektonickým výrazem a umíst ěním odpovídají významu 
a charakteru ve řejného prostranství. 

Pozemky kapacitních parkovacích ploch a plošn ě  náročnější stavby 
technické a občanské vybavenosti (pouze pokud svou velikostí 
a provozem nenaruší okolní zástavbu a zele ň  na ve řejných 
prostranstvích). 

Nepř ípustné využití: 	Pozemky staveb a za řízení, které svým provozováním a technickým 
za ř ízením narušují užívání staveb a za ř ízení ve svém okolí a snižují 
tak kvalitu okolního prost ředí nebo narušující pietu místa, nap ř íklad 
pozemky výroby a výrobních služeb, zem ědě lské výroby, technická 
a dopravní infrastruktura snižující kvalitu prost ředí. 

Pozemky staveb pro trvalé bydlení a ob čanskou vybavenost (mimo 
výše uvedené). 

Pozemky staveb pro rodinnou a individuální rekreaci. 

Plochy ve řejných prostrant'ví - ve řejná zele ň  (ZV) 
Hlavní využití: 	Plochy ve řejných prostranství s vysokým podílem zelen ě  v zastavěném 

území, jedná se o plochy ve řejně  přístupné zeleně  nezahrnuté 
do jiných ploch s rozdílným zp ůsobem využití. 

P řípustné využití: 	Parky, další um ě le založená zeleň , veškeré vegeta ční prvky (nap ř , 
trévníkové plochy, skupiny bylin a d řevin). 

Pozemky ve řejných prostranství včetně  drobných h řišt' pro d ěti 
i dospě lé. 

Pozemky zpevněných i nezpevněných ploch včetně  objekt ů  drobné 
architektury - sakrální stavby (k říže, boží muka), památníky 
a umě lecká díla, vodní prvky. 

7 



zadání Územní studie Nám ěš ť  nad Oslovou - Za Trudem 	 unor 2U2. 

Pozemky technických i p ř írodě  blízkých opat ření a staveb pro 
vsakování a retenci dešťových  vod. 

Pozemky technické a dopravní infrastruktury (nap ř . vedeni' a stavby 
technické infrastruktury, místní a ú čelové komunikace, parkování, 
chodníky, cyklotrasy apod.) 

Podmíněně  p ř ípustné: Situování drobných  staveb občanského vybavení dopl ňujících funkci 
hlavního využití - obecní mobiliá ř  (lavičky, odpadkové koše, pouli ční 
osvětlení atd.), pódia, p řenosné konstrukce, komer ční stánky, 
hygienická a informa ční za řízení, atp. za  podmínky, že nedojde 
k podstatnému narušení č i omezení hlavního využití. 

	

Nep ř ípustné: 	Pozemky staveb a za ř ízení, které svým provozovánirn a technickým 
za ř ízením narušují užívání staveb a za ř ízení ve svém okolí a snižují tak 
kvalitu okolního prost ředí nebo narušující pietu místa, nap ř íklad 
pozemky výroby a výrobních služeb, zem ědě lské výroby, techn ĺ cká 
a dopravní infrastruktura snižující kvalitu prost ředí. 

Pozemky staveb pro trvalé bydlení a občanskou vybavenost (mimo 
výše uvedené). 

Pozemky staveb pro rodinnou a individuální rekreaci. 

Parkovací plochy. 

Obecné podmínky pro využití ploch s rozdílným zp ů sobem využití 

- pro všechny plochy platí, že stavby nelze realizovat bez pot řebné technické infrastruktury 
a je t řeba v co nejvě tší mí ře navrhovat opat ření pro elImraci negativního ovlivn ění 
odtokových pomě rů  - zachovat vsakování na pozemku (pokud to umož ňují geologické 
podmínky). 

- Podkroví - p řístupný prostor nad posledním nadzemním podlažím, vymezený konstrukcí 
krovu a dalšími stavebními konstrukcemi, ur čený k ú čelovému využití a opticky nevytvá řejicí 
další nadzemní podlaží. 

- Koeficient zastav ěnosti - pom ě r zastavěné plochy pozemku k celkové vým ěře 
disponibilních pozemk ů  stavebního zám ě ru v dané ploše s rozdílným zp ů sobem využití. 

- Zastavěná plocha pozemku - součet všech zastav ěných ploch jednotlivých staveb. 

- Zastavěná plocha stavby - plocha ohraničená pravoúhlými pr Ůměty vnějšího líce 
obvodových konstrukcí všech nadzemních (v četně  ploch lodžií a arký řů ) i podzemních podlaží 
do vodorovné roviny. U části staveb bez obvodových svislých konstrukci se zastav ěnou 
plochou rozumí pravoúhlý pr ů mět střešní konstrukce do vodorovné roviny. 

- Koeficient zelen ě  - pomě r výměry části pozemku schopné vsakování deš ťové vody 
k celkové vým ěře disponibilních pozemku stavebního zám ě ru v dané ploše s rozdílným 
způsobem využití. 

Specifické podmínky pro využití dotčených za sta v/te/n ých p/och 

plocha 7ataviteln; ve 
vzdálenosti minimálně  do 25 m 
od okraje lesa nebudou 
umisťovány krom oplacnni 

Z19b 	BI 	Bydlení v rodinných domech 	178 	
žádné nové stavby. Konkrétní a 

individuální 	 uprenujici podmínky budou 
projednány v podrobn ějsí 
dokumentaci k jednotlivým 
zámě rům pro následná stavební 
ř ízení. 

E.:' 



zadání Územní studie ‚ Nám ěšť  nad Oslavou - Za Tradem" 	 únor 2021 

Vymezení ploch, ve kterých je rozhodování o zm ěnách v území podmín ěno 
zpracováním území studie: 

US2 - Za Tradem (Kozinec) 

Dot č ené zastavitelné plochy a plochy p ř estavby: 

218, Z19a, Z19b, Z102 bydlení v rodinných domech individuální (BI) 

Z43 - plochy smíšené obytné m ěstské (SM) 

278, 280, 281, Z82, Z83, 2104 - plochy ve řejných prostranství a Z97 - plochy ve řejné 
zeleně . 

o 	Podmínky pro po ř ízení: 
Uzemní studie koncep čně  prověří možnosti využití území pro výstavbu rodinných  dom ů  
včetně  možnosti rozší ření těchto ploch v budoucnosti - formou územních rezerv. Vymezí 
dopravní skelet obslužných komunikací v četně  toho, že do řeší situování p říjezdové 
komunikace do lokality - p říjezdová komunikace po parcele p. č . 377/1 bude oddě lovat 
plochy občanského vybavení v ulici Ocmanická od budoucí zástavby RD a v k ř ižovatce se 
silnicí III, t ř ídy bude zajišt ěno dostatečné rozhledové pole. Prověří podrobné č lenění ploch a 
jejich kapacity a vy řeší napojení zástavby na technickou infrastrukturu. Technická 
infrastruktura bude dimenzována s rezervou na budoucí možné rozší ření zástavby nad rámec 
Úp. 
Studie stanoví podrobné podmínky prostorového uspo řádání ploch, v dostate čném rozsahu 
navrhne ve řejná prostranství a vymezí parcelaci pozemk ů , uliční a stavební čáry zástavby. 
Dále stanoví výškovou hladinu zástavby a navrhne zde objekty vhodné pro p řechod zástavby 
města do krajiny. Uli ční prostor musí obsahovat vzrostlou zele ň . 
Budou stanoveny 2 etapy výstavby,  Výstavba ve II. etapé bude možná poastvění 75 % 
p loch v  

• 	Lh ů ta pro vyhotovení studie a její vložení do evidence územn ě  
plánovací č innosti: 
Lh ů ta je stanovena na 10 let od nabytí ú činnosti územního plánu. 

8. Uspo řádání textové a grafické části 

Skladba textové části: 

• Cíl a ú čel územní studie; 
• Vymezení řešeného území; 
• Popis současného stavu; 
• Urbanistické řešení území; 
• Ve řejná infrastruktura (dopravní 

prostranství); 
infrastruktura, technická infrastruktura, ve řejná 

• Zásady pro rozhodování (reflektující výše uvedené požadavky na obsah územní 
studie). 

Skladba grafické části (doporučeno m ěř ítko 1: 500 nebo 1: 1000): 

• Výkres současného využití území 
• Parcelace (sou časná vs. navrhovaná včetně  umístění objektů ) 
• Urbanistické řešení území (parcelace, umíst ění objektů , uliční a stavební čára, funkční 

rozč lenění území, dopravní obsloužení, zele ň ). 
• Výkres dopravní a technické infrastruktury (v četně  navržené parcelace); 
• 	Vizualizace lokality 



Ľ  

DlSprojekt s.r.o. 	Havlí čkovo náb řeží 37, 674 01 Třebíč  

architektura - projekty staveb - interiéry - urbanismus územní plánování 

IČO 60715227, DIČ  Cz 60715227, OR KOS v Brn ě . oddíl C. vl. 15988 

mobil +420 603 522 531 
e-mail: disprojekt@volnv.cz  
www. ds projekt. cz  

Mgr. Zden ěk Kundera, 
vedoucí odd ě leni ú řadu územního plánování, 

Odbor výstavby a územního rozvoje 

M ěÚ Nám ě t' nad Oslavou 
Masarykovo nám 104, 

675 51 NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

ť 	L ř  

ldentifika čni údaje 
Název firmy 	 : DlSprojekt s.r.o. 
Adresa Havlí čkovo náb řeží 37, 674 01 T řebíč  
IČO 	 . 60715227 
DIČ  CZ 60715227 
Registrace PO 	 . Obchodní rejst ř ík KOS v Brn ě  C115988 
Statutární zástupce 

ecech 
Bank Spoen 
mobil 
E-mail 

P ředmět cenové nabídky: 

Uzemní studie - US2 - Za Tradem (a 10.5 ha) 

Obsah územní studie: 
V rozsahu požadavk ů  dle Zadáni UzS (M ěU T řebíč , Mgr, Zdeněk Kundera, 02/2021) 

• 	Textová část 

• 	Grafická část 
• 	vyAfS sjSjch vzlahti 
• 	z.Lmiy S razoory - sou časně  využití území, majetioprávní vztahy, limity 
• 	urbanistický návrh 
• 	koncepce zelené a ve řejné infrastruktury 
• 	oordrna ční výkres 
• 	parcelace, regulace a lirn ĺ ty 
• 	vizualizace 

textová a grafická část v tišt ě né a digitální podobě  ve formátu .PDF a "DOC a v editovatelném 

formátu *$Hp 

Termín: 
Feze I........ variantní koncept UzS k p ředběžnému projednáni s po ř izovatelem .............. ..... .... do 30/6 2021 
Fáze II............. č istopis vybran ě  varianty k projednání ........ ....do 1 m ěsice od vydáni pokynu po ř izovatelem. 
Fáze III čistopis do 1 m ěsíce od vydáni pokynu po ř izovatelem. 

Cena: 
jedrana dnodu smluvriich strana jako cena pevná. V cené díla jsou zahrnuty práce a č innosti a 

náklady nezbytné ke spin ěni p ředm ě tu celé zakázky. 
140.000, K č  + 21% DPH...............169 400 K č  vč . 21% DPH 

Po čet paré: 
4 ks vč  CD 

V T(eh č i dne 8/3 2021 

lng.arch. Milan Grygar 



zadání Územní studie ‚ Náměš ť  nad Os/avou Za Tradem" 
	

únor 2Ó 

9. Způsob projednání návrhu územní studie a p ředání územní studie 

Návrh územní studie bude p ředán po řizovateli ve lh ů tě  dle smlouvy o dílo mezi 
zpracovatelem a m ěstem v digitální podob ě  ve formátu .pdf. Stavebním zákonem není 
stanovena povinnost projednání návrhu územní studie, nicmén ě  po řizovatel stanovuje návrh 
územní studie projednat s t ěmito subjekty: 

Město Nám ěšť  nad Oslavou; 
* MěU Nám ěšť  nad Oslavou, Odbor dopravy a silni čního hospodá řství; 
- MěLI Nám ěšť  nad Oslavou, Odbor životního prost ředí a živnostenský; 
- Hasičský záchranný sbor Kraje Vyso č ina; 
- vlastníci nebo správci technické infrastruktury dot čeného území. 

Výše uvedeným subjekt ům po řizovatel oznámí projednání návrhu územní studie a stanoví 
lh ů tu pro uplat ňování p řípadných p řipomínek. Výsledky projednání po řizovatel ve spolupráci 
se zpracovatelem a M ěstem Nám ěšť  nad Oslavou vyhodnotí a bude-li t řeba, po řizovatel zašle 
zpracovateli pokyny pro úpravu. 

Zpracovatel p ředá ve lh ů tě  stanovené smlouvou o dílo č istopis územní studie po řizovateli ve 
čtyřech tištěných vyhotoveních a jednou na CD nosi či ve formátu '.pdf (*.doc)  a  *.dgn  
(*shp) 

10 


